
Protokół  z VIII Sesji Rady Gminy  Brzozie z dnia 27 czerwca  2019r.

VIII  Sesja Rady  Gminy  Brzozie  odbyła się   w  dniu  27  czerwca 2019r.  w  sali posiedzeń  urzędu
gminy.  Początek   obrad o godz.12:30   zakończenie o godz.13:10.  W   miejscu     widocznym   dla
osób   wchodzących  na   salę   obrad   została umieszczona   informacja   o  przetwarzaniu   danych
osobowych  na sesji  rady gminy oraz  informacja o transmisji obrad  sesji.
Na stan  radnych   15  obecnych  było 14 radnych do 2 pkt obrad od 3 pkt obrad 15 radnych.
W  sesji  pozaradą  udziałwzięli :
1. Wójt Gminy Brzozie - Pani Danuta Kędziorska,
2. Sekretarz Gminy Brzozie  -Pani Halina Siecińska,
3. Skarbnik Gminy  Brzozie -Pani  Ewa Piotrowicz,
4. Sołtysi według listy obecności,
5. Radna Rady Powiatu Brodnickiego-Pani Małgorzata  Smoczyńska.
Otwarcia VIII Sesji Rady Gminy Brzozie dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Brzozie witając
wszystkich  obecnych na sesji  oraz wszystkich,  którzy obrady  oglądają na żywo.  Porządek obrad
radni oraz sołtysi otrzymali w materiałach na sesję.  Nie  zgłoszono  uwag i w głosowaniu jawnym
radni   przyjęli   porządek  obrad  w  następującym  brzmieniu/   imienny  wykaz     głosowania     w
załączeniu do protokołu/.
1.Otwarcie sesji  oraz stwierdzenie  quorum.
2.Przyjęcie porządku obrad.
3.Przyjęcie protokołu z  VII Sesji Rady Gminy  Brzozie z dnia 30 maja 2019r.
4.Zgłaszanie wniosków przez radnych.
5.Podjęcie   uchwały w  sprawie powołania   zespołu    do  spraw   zaopiniowania   kandydatów   na
ławników .
6.Podjęcie  uchwały  w  sprawie     ustalenia     planu  sieci     publicznych     szkół     podstawowych
prowadzonych przez  Gminę     Brzozie   oraz określenia   granic   ich obwodów publicznych   szkół
podstawowych  od 01 września 2019r .
7.Podjęcie uchwały w sprawie    zmiany    uchwały  Nr 111/9/2018 Rady Gminy Brzozie   z dnia   20
grudnia 2018r.  w sprawie  uchwalenia WPF Gminy Brzozie na lata 2019-2026.
8.Podjęcie uchwały w sprawie    zmiany uchwały Nr 111/10/2018   Rady Gminy Brzozie   z dnia 20
grudnia 2018r. w sprawie   uchwalenia  budżetu Gminy Brzozie na 2019r.
9.Podjęcie uchwały  w sprawie    określenia wzoru wniosku  o wypłatę  dodatku   energetycznego.
10.Podjęcie  uchwały  w sprawie   uzgodnienia  projektu  uchwały  w sprawie  Brodnickiego  Parku
Krajobrazowego.
1 1. Wolne wnioski i zapytania  radnych.
12.Wolne wnioski i zapytania  softysów  i mieszkańców.
13.Zakończenie  obrad VIII Sesji Rady Gminy Brzozie
Ad.pkt. 3
Protokół z VII  Sesji Rady Gminy   Brzozie z dnia 30 maja 2019r. w formie   papierowej  radni oraz
sołtysi  otrzymali  w  materiałach  na  sesję.  Nie  zgłoszono  uwag  i  w  głosowaniu   jawnym    radni
przyjęli   protokół/ imienny wykaz  głosowania  w załączeniu do protokołu/.
Ad. pkt 4
Wolne wnioski i zapytania radnych - nie zgłoszono.
Ad. pkt 5
Projekt  uchwały  w  sprawie      powołania    zespołu    do  spraw    zaopiniowania    kandydatów    na
ławników   radni  oraz softysi  otrzymali w materiałach na sesję.  Na wspólnym posiedzeniu komisji
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rady gminy  w dniu 24  czerwca  2019r. radni ze swego grona  wskazali   3    radnych   do    zespołu.
Projekt  uchwały  został  odczytany  na  sesji.  Nie  zgłoszono  uwag.  Radni  w  głosowaniu jawnym
podjęli uchwałę/ imienny wykaz głosowania w załączeniu do  protokołu/.
Ad. pkt 6
Projekt uchwały w sprawie ustalenia  planu sieci publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych
przez Gminę Brzozie oraz określenia   granic  ich  obwodów  publicznych  szkół  prowadzonych  od
01  września 2019  r.   radni  otrzymali  w materiałach  na sesję. Na wspólnym posiedzeniu   komisji
rady gminy w dniu 24 czerwca 2019r. Pani Mirosława Grabowska  przedstawiła i omówiła   projekt
uchwały.
Projekt uchwały   został odczytany w całości na sesji. Nie zgłoszono   uwag.  Radni w głosowaniu
jawnym   podjęli uchwałę/ imienny  wykaz głosowania  w załączeniu do protokołu/.
Ad. pkt 7
Proj.ekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 111/9/2018 Rady Gminy Brzozić z dnia 20 grudnia
2018r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej. Gminy Brzozie na lata  2019-2026
radni  otrzymali  na    wspólnym  posiedzeniu  komisji  w  dniu  24  czerwca  2019r.  projekt  uchwały
został omówiony  przez panią skarbnik Gminy. Projekt  zakłada dostosowanie     planu   wydatków
i dochodów  cojest  zgodne  z wartościami  określonymi  w uchwale  WPF.   Projekt uchwały został
odczytany na sesji. Nie zgłoszono zapytań. Radni w głosowaniu  jawnym  podjęli uchwałę/ imienny
wykaz  głosowania  w załączeniu do   protokołu/.
Ad. pkt s
Projekt    uchwały  w  sprawie    zmiany  uchwały  Nr  111/10/2018  Rady  Gminy  Brzozie  z  dnia  20
grudnia  2018r.  w  sprawie    uchwalenia  budżetu  gminy  Brzozie  na  2019  r.  radni  otrzymali  na
wspólnym posiedzeniu  komisji rady  gminy   w dniu 24   czerwca   2019 r.  Pani    Skarbnik Gminy
omówiła   przedstawiony projekt uchwały wraz z załącznikami.  Zmian dokonuje  się w związku  z
otrzymanymi  decyzjami  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego,  przesunięć  miedzy  paragrafami  w
zakresie wydatków  bieżących  jak również zmian  dokonanych w funduszu sołeckim  w sołectwie
Brzozie, Jajkowo, Świecie.
Projekt uchwały    został odczytany na sesji.   Nie zgłoszono uwag i zapytań. Radni w głosowaniu
jawnym   podjęli uchwałę/ imienny wykaz  głosowania   w załączeniu do protokołu/.
Ad. pkt 9
Projekt uchwały w sprawie  określenia wzoru  wniosku  o wypłatę     dodatku  energetycznego radni

otrzymali    w  materiałach  na  sesję.  Na  wspólnym  posiedzeniu    komisji  rady  gminy  w  dniu  24
czerwca 2019r. Kierownik GOPS przedstawiła i omówiła projekt uchwały.   Proj.ekt uchwały  został
odczytany  na  sesji.  Nie  zgłoszono    zapytań.    Radni  w  głosowaniu jawnym    podjęli  uchwałę/
imienny wykaz głosowania  w  załączeniu do  protokołu/.
Ad. pkt 10
Projekt  uchwały  w  sprawie  uzgodnienia    projektu    uchwały  w  sprawie    Brodnickiego    Parku
Krajobrazowego  radni  otrzymali w materiałach na sesję.   Na wspólnym posiedzeniu komisji  rady
gminy  w dniu 24 czerwca 2019r.  Pan  Maciej Kaniewski    przedstawił i omówił   projekt uchwały.
Projekt uchwały został odczytany na sesji.  W dyskusji głos zabrali .
Radny Bąkowski Zbigniew -są obecni sołtysi  proszę o wyjaśnienie o co chodzi w tym projekcie  ?.
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Wójt - były zabiegi   kilka lat temu   aby   projekt uchwały sejmiku był   zgodny z naszym planem
zagospodarowania   przestrzennego  gminy   spór prawny    się skończył.
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Radni  w  głosowaniu jawnym    podjęli  uchwalę  /  imiemy   wykaz  głosowania   w  załączeniu  do
protokołu/.
Ad. pkt  11
Wolne wnioski i ząpytania radnych.
Radny  Piotrowicz Tomasz -na  drodze powiatowej z     Wielkiego   Głęboczka    do   Brzoziajest
kilka dziu  za" Kalchemem"  jest   duża  dziura   należy to załatać  droga    jest  wąska  są  odrosty
na drzewach  i  gałęzie   coraz bardziej  niszczą   samochody.
Radny Malinowski Andrzej -odrastające  krzaki  na drogach    gminnych     usunąć  przed żniwami.
Radny  Bieżuński Bemard-na drodze  Janówko -Trepki   / obok zabudowań pana -l    jest
dziura „ urząd gminy  może  zobligować powiat ...".
Radny  Lendzionowski  Edward -w Jajkowie  z drogi  krajowej  "  15"    w kierunku  miejscowości
Kantyła     znajduje  się   przepompownia ścieków     są     suche drzewa na których   wiszą     konary
należy   je  usunąć,

=PT =--==+ Zwrócił Się   Z  taką.  uTagą -jest  szlak  rowerowy  i  pieszy  w kierunkuBachotka   jest suche drzewo   na drodze gminnej    należyje  usunąć.
Odp. Wójt   -wszelkie  uwagi zgłaszane zwłaszcza  przez sołtysów   związane z  drogami      proszę
zgłaszać  do Pana Marcina Wrzoska     prace są   planowane   na   najbliższe   tygodnie  i  zgodnie z
przyjętym  hamonogramem   na    bieżąco    będą realizowane.
Ad. pkt 12
Wolne wnioski i zapytania  softysów i mieszkańców:
Softys  Sołectwa    Małe  Leźno  -    zgłosić  do  zakładu
zabudowań   Pana
Radna rady powiatu

energetycznego    wymianę  żarówki  /  obok

-Pani Małgorzata   Smoczyńska    przekazała    zebranym odpowiedź    starosty
brodnickiego  na  zgłoszone   wnioski   dotyczące dróg powiatowych  z ter;nu gminy Brzozie/ treś`ć
pisma w załączeniu do protokołu/.
Ad. pkt 13
Po  wyczerpaniu  porządku  obrad    dziękując  wszystkim    za  udział  w  obradach    VIII  Sesji  Rady
Gminy Przewodnicząca Rady Gminy Brzozie  zakończyła  obrady VIII Sesji Rady Gminy Brzozie .
Protokołowała:
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